לעניינים מינהליים, מיום 4.11.2020 (עת"מ 38917-02-20; הנשיא א' אברהם). בפסק

הדין, התקבלה עתירת המשיב 1, מושב עלמה, והוחלט לבטל את החלטת המערערת 1,

הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה – מחוז צפון, מיום 30.12.2019, שעל-פיה בחרה לעשות

שימוש בסמכותה שלפי סעיף 61א(ב3)(3)(ב) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965

(להלן: חוק התכנון והבניה), ולהגיש באופן עצמאי תכנית מתאר מקומית מספר 209-

0365114, להרחבת הישוב הצ'רקסי ריחאניה שבגליל. להחלטה זו, קדמה החלטה אחרת

של הוועדה המחוזית, מיום 15.7.2019, שבה הוחלט להודיע למשיבה 2, הוועדה

המקומית לתכנון ולבניה מרום גליל, כי ככל שהוועדה המקומית לא תגיש את התכנית,